УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Брянск

О внесении изменений в Регистрационный номер Ш̂ ^О РО ^О ЛЗ

Приказ управления государственных
закупок Брянской области от 09.02.2024 № 73-П
«Об утверждении регламента осуществления
закупок у единственного поставщика с
использованием сервиса «Электронный магазин

Брянской области»

В целях обеспечения гласности и прозрачности, повышения
эффективности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, осуществляемых в случаях,
установленных пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Внести в регламент осуществления закупок у единственного
поставщика с использованием сервиса «Электронный магазин Брянской
области» следующие изменения:

1.1. Пункт 34 раздела 9 «Перечень закупок у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) при осуществлении которых Заказчик вправе не
использовать сервис «Электронный магазин Брянской области - Закупки 32»»
изложить в следующей редакции:

«34) закупка товаров, работ, услуг для выполнения мероприятий по
гражданской обороне, усиления охраны общественного порядка и обеспечения
общественной безопасности в период мобилизации, в период военного
положения, в военное время при введении среднего уровня реагирования;»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Начальнику организационно-правового отдела А.В. Зайцевой
ознакомить с настоящим приказом сотрудников управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления С.В. Мацуева